
 

 

POSTANOWIENIE NR 145/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strachówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strachówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 145/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Borucza Nr 16A-Budynek OSP, Borucza 16A, 05-282 

Strachówka: 

 

1. Agnieszka Bieszczad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osęka 

2. Jolanta Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tłuszcz 

3. Malwina Maria Gorczyca, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Strachówka 

4. Anna Ołdak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kąty-Wielgi 

5. Marzena Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kąty Czernickie 

6. Barbara Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borucza 

7. Marta Woszczenko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Równe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Równe Nr 30A-Świetlica Wiejska, Równe 30, 05-282 

Strachówka: 

 

1. Barbara Teresa Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Równe 

2. Mariola Bożena Cudna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Młynisko 

3. Karolina Foryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Krawcowizna 

4. Barbara Rosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kąty Czernickie 

5. Magdalena Suchenek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Osęka 

6. Hanna Wronka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Równe 

7. Grażyna Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Równe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strachówka ul. Kmiecińskiego Nr 3 - Szkoła Podstawowa im. 

Rzeczpospolitej Norwidowskiej, Stefana Kmiecińskiego 3, 05-282 Strachówka: 

 

1. Katarzyna Monika Kosmalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wiktoria 

2. Ewa Agnieszka Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jadwisin 

3. Katarzyna Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strachówka 

4. Elżbieta Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Jadwisin 

5. Dorota Wielgo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zofinin 

6. Barbara Sabina Zbrzeźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zofinin 

7. Renata Żak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zofinin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strachówka ul. Jana Pawła II 24 - Budynek OSP, ul. Jana Pawła 

II 24, 05-282 Strachówka: 

 

1. Alicja Bujalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ząbki 

2. Anna Gołoś, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Strachówka 

3. Teresa Maria Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strachówka 

4. Agata Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Strachówka 

5. Krystyna Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strachówka 

6. Marianna Ołdak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strachówka 

7. Agata Orzechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zofinin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Rozalin Nr 29 - Szkoła Podstawowa, Rozalin 29, 05-282 

Strachówka: 

 

1. Mariola Maryla Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rozalin 

2. Weronika Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rozalin 

3. Małgorzata Knap, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

4. Łucja Konowrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strachówka 

5. Agnieszka Monika Styś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łochów 

6. Wanda Suchenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strachówka 

7. Beata Wójcik, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Zofinin 

 

 


		2019-05-07T11:22:06+0200




